13.07.2023 № 8.1.6.3-15/130723-1

Регистрационный номер №8.1.6.3-15/130723-1

От 13.07.2023

О допуске к государственной итоговой аттестации студентов основной

профессиональной образовательной программы высшего образования –

программы магистратуры «Управление развитием компании и бизнес-

аналитика» факультета менеджмента НИУ ВШЭ - Нижний Новгород

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к государственной итоговой аттестации студентов 2 курса

основной профессиональной образовательной программы высшего образования –

программы магистратуры «Управление развитием компании и бизнес-аналитика»,

направления подготовки 38.04.02 Менеджмент, факультета менеджмента НИУ ВШЭ -

Нижний Новгород, очной формы обучения, в связи с завершением освоения

образовательной программы в полном объеме, согласно списку (приложение).

Директор А.А. Бляхман

13.07.2023 № 8.1.6.3-15/130723-1

  Приложение

  к приказу НИУ ВШЭ –

 Нижний Новгород

  от ________№___________

Список студентов 2 курса основной профессиональной образовательной

программы высшего образования – программы магистратуры «Управление

развитием компании и бизнес-аналитика», допущенных к ГИА

№

п/п

Ф.И.О. студента Вид места

1 Демин Дмитрий Васильевич место, финансируемое за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета

2 Кузьмин Александр Андреевич место, финансируемое за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета